

Ukeplan 2. klasse



Dato: 10. - 14. januar

Uke: 02

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Samling -hvem gjorde hva? Norsk: «Tenkestopp» Finne vanskelige ord i tekst + lage spørsmål. Mat Matte: Klokka -hele timer s. 19-20 Ut Engelsk: Here we go Looby Lou + s. 63</p>	<p>Samling Bibliotek -lesesiesta Lek Mat Matte: Klokka -halve timer s. 21-22 Ut Krle: Hva er en religion? -buddhismen Musikk: Rytmeskolen + planetsangen Ut og mat Tema Verdensrommet og solsystemet s. 49-50 + lær planetene på Salaby</p>	<p>Samling Norsk: «tenkestopp» + lage spørsmål til tekst. Lek Mat Matte: Salaby/matte/tid-klokke/kvart på og kvart over Ut Naturfag: Sola + eksperiment «Lys på avstand» Ut og mat Kunst: Tegne planetene med kritt på svart papir</p>	<p>Samling -lesesiesta Aktiviteter -klipp og lim «planeter» -IPad -strairs/body -skriveoppgave «Romvesen» Mat Matte: Vi øver mer s. 23-28 Ut Norsk: Lesesiesta Faktatekst «Pingvin» s. 12-13 med «tenkestopp» + oppg 9 s. 8</p>	<p>Swømming -bare 2. klasse denne gangen Mat Matte: Vi øver mer s. 23-28 Ut Digitale ferdigheter: Øve på touchmetoden Lesesiesta</p>
<p>Øving til tirsdag: Engelsk: Les diktet s. 63 tre ganger høyt sammen med en voksen. Sett ring rundt «I have» Matte: Salaby/1-2/matte/tid-klokke/hele timer</p>	<p>Øving til onsdag: Matte: Salaby/matte/tid-klokke/halve timer Norsk: Se om du har en bok hjemme som du vil bruke i «lesesiesta» på skolen. + les om sola. Sett strek under ord som er vanskelig</p>	<p>Øving til torsdag: Norsk: Les ark om verdensrommet. Sett strek under ord du synes er vanskelig.</p>	<p>Øving til fredag: Norsk: Arb boka s. 8, oppg 7 og 8 Matte: Gjør en side videre fra der du er Pakk svømmebagen. Husk å fargelegg målene sammen med en voksen 😊</p>	<p>God helg! </p>

Ukas mål Fargelegg 2 stjerner når du kan det, fargelegg en stjerne når du må øve mer. Uke 02

Orden	Jeg har fortsatt orden på blyant og viskelær både hjemme og på skolen.	☆ ☆
Matte	Jeg føler meg sikker på hele og halve timer på klokka.	☆ ☆
Naturfag	Jeg vet hvor mange planeter vi har i solsystemet vårt. (Kan du si navnet på noen?)	☆ ☆

Kommentar fra foreldre:

Kommentar fra lærer:

Info:

I en periode fremover skal vi bruke ca 10 min hver dag på «lesesiesta». Det er fritt frem å finne en bok hjemme for de som ønsker det. Ellers vil vi finne bøker på biblioteket på skolen. Alle må ha lesesiesta-boka liggende i sekken hver dag.

Se opp på himmelen hvis det er klarvær. Legg merke til om månen blir større eller mindre i løpet av uka 😊



